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"הביאני המלך חדריו "
לאחר ימי הדין והמשפט,ימי הסליחה והכפרה נכנסים אנו  לימי חג הסוכות. ימים שחשנו יראה ופחד
מאימת הדין ובמעבר חד אנו עוברים לעולם של אהבה וקירבה אלוקית .הסוכה היא חיבוק של הקב"ה
לאחר חיתום הדין "חבוקה ודבוקה בך הושענא נא". הקב"ה אוסף אותנו אליו באמצעות הסוכה שהיא

בסוד "וימינו תחבקני". הסוכה היא כעין ידו של הקב"ה, כפי שנלמד מן הכלל הקובע את מינימום הדפנות
לסוכה  "שתיים כהלכתם ושלישית אפילו טפח", המבטא באופן ציורי את מבנה היד המחבקת  הזרוע,

האמה וכף היד שהיא הטפח. החיבוק האלו-הי נמצא סביבנו, מקיף את כולנו. לא רק את הראש, המחשבות,
הכוונות והרצונות, אלא גם את הגוף על שלל כוחותיו. מדוע יש צורך לעבור לימים של אהבה ?היראה

והאהבה הם שתי מידות בעבודת ה', שנותנים לנו כוחות להתחבר למקור החיים, מידות שמעידות שהקב"ה
לא מוותר עלינו גם לאחר חיתום הדין, כאב שדואג לבניו ועוטפם בחיבוק עז. יראה ללא אהבה יוצרת ריחוק

ואולי מרידה. בימים של סגר והסתגרות. הצוות החינוכי המדהים של בית הישיבה עומד בקשר עם כל
התלמידים, דורש בשלומם וטובתם של הבנים באהבה ובחיבוק גדול. שנזכה לעבור את הימים ולספוג

כוחות מעוצמת החג והימים הקדושים. באהבה ובהערצה רבה.

קהילת הישיבה היקרה.
ידועים ומוכרים דברי האר"י ז"ל על הפסוק בשיר השירים: "שמאלו תחת לראשי וימינו תחבקני"

על כך ברומז שלמה המלך על יחסינו עם האהוב, מלכו של עולם שתמציתם מצויים בראשית
השנה, בחגי תשרי. שמאלו תחת ראשי - מידת הדין המשולה לשמאל היא נמצאת תחת ראשנו

בימים ראש השנה, ובעשרת ימי תשובה וביום הכיפורים. "וימינו תחבקני" זהו חג הסוכות
ושמחת התורה. שבה אנו זוכים לחוש שהמלך מחבק אותנו ואנו זוכים ממש להסתופף בצילא
דמיהמנותא. הישיבה בסוכה היא ממש ישיבה בתוך חיבוק זרועותיו של הקב"ה כביכול. חזל

פוסקים שמספר הדפנות המינימלי הוא: "שתיים כהלכתן ושלישית אפילו טפח". ממש דימוי של
יד מחבקת.  ובסופו של החג, אנו מחבקים את ספר התורה ואוחזים את המלך בבגדו. כמה
אהבה, כמה כיסופים וגעגוע. בימים אלו, אנו מתמלאים געגוע אמיתי לחיבוק חברי, למגע,
לריקודים של שמחה ביחד. נדמה לי בענווה להציע שזהו תיקונן בחג זה. להרבות באהבה

ובמילים. החיבוק החליף לא מעט פעמים את המילה הפשוטה. "אני אוהב אותך" אני מתגעגע
אליך". אנו נוסיף לשיח שלנו יותר מילים אוהבות והחיבוק בעזרת ה' בוא יבוא. מאחל לכם
יקיריי, חג שמח ומלא חיבוק מהשכינה. תנשמו את הסוכה ונתפלל יחד עם ארבעת המינים

המייצגים את כלל ישראל שנזכה להיות אגודה אחת של ממש ולהיות ראויים לחיבוק.
אוהבכם כנפשי ומתגעגע לראותכם פנים אל פנים

שלומי



מצורף קישוט מיוחד לסוכה - יישר כח לרב אבי נווה
על הרעיון והעיצוב - מוזמנים להדפיס ולתלות בסוכה

אתמול נפתח הלימוד בבית המדרש "אורייתא" לשנת תשפ"א
תחילה התקיים שיעור מרתק בהלכות סוכה מפי הרב אמיתי, לאחר מכן קיימו
החברים התוועדות וירטואלית לקראת חג הסוכות ולאחר מכן הוצגו קבוצות

הלימוד לשנה הקרובה. נשמח שכמה שיותר 
תלמידים ייקחו חלק בתוכנית. 

לפרטים והרשמה ניתן לפנות לרב אבי נווה - יישר כוח עצום על הובלת התוכנית
גם בתקופה לא פשוטה זו

הכונו הכונו ללימוד הושענא רבא עם מיטב המרצים והרבנים
ביניהם הרב ויצמן, הרב שפירא, הרב וינר, הרב סייג,
הרב מנוביץ' ועוד...בשיתוף הקהילה, בני עקיבא ותושבי

הסביבה
פרטים נוספים בקרוב

יישר כח עצום לצוות המנהלה.רותי אסנת וחיים שעובדים במסירות בזמן שכולם
נמצאים ספונים וסגורים בבית.

יישר כח עצום לרב צוריאל ולמורה שושי היקרים על ההשקעה האין סופית
בהכנת המערכת ללמידה מרחוק לאחר ימי החגים. תודה עצומה וענקית.

שבת שלום
וחג שמח

בית הישיבה

אתמול התקיים יום לימוד
והכנה לקראת חג הסוכות 
 אותו פתח הרב אלעד ראש

הישיבה ואחריו זכינו לשמוע
שיחה מרתקת מהרב מנחם
בורשטיין שליטא ראש מכון

פועה, בנושא ארבעת המינים. 

לפני כשבועיים התבשרנו שהישיבה
הצטיינה בשנה האחרונה בשיעורי

הזכאות לתעודת הסמכה טכנולוגית
וכבר בשנה שעבר הגענו ליעד
הזכאות שהציב משרד החינוך

לשנת תשפ"ג




